
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
,,Budowa krytych kortów tenisowych Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach” (przetarg nr 1)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327882

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mikołowska 72A

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-065

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aifz@awf.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00081191

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00675061

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą: 
ZP/15/2024/TPBN

Po zmianie: 
ZP/15/2024/TPZN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Doświadczenie projektanta wyznaczonego do realizacji zamówienia w projektowaniu nowych budynków, lub kompleksowej
przebudowie istniejącego budynku, o parametrach nie mniejszych niż powierzchnia budynku 1000 m2 i kubaturze nie
mniejszej niż 3000 m3.

Po zmianie: 
Doświadczenie projektanta wyznaczonego do realizacji zamówienia w projektowaniu nowych budynków, lub kompleksowej
przebudowie, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie istniejącego budynku, o parametrach nie mniejszych niż powierzchnia
budynku 1000 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 3000.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00081191/01 z dnia 2025-01-31

2025-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Zamawiający informuje, iż żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych na podstawie art. 106 ust. 1
ustawy Pzp. w związku z wprowadzeniem w pkt XXII.1.2. SWZ kryterium oceny oferty dotyczącej - Doświadczenie
projektanta wyznaczonego do realizacji zamówienia w projektowaniu nowych budynków, lub kompleksowej przebudowie
istniejącego budynku, o parametrach nie mniejszych niż powierzchnia budynku 1000 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 3000.
2. Na potwierdzenie powyższego Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć załącznik nr 13 – wykaz doświadczenia
projektanta (art. 107, ust. 1 ustawy Pzp).
3. Na podstawie art. 107, ust. 2, jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki
dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym
terminie. 
4. Na podstawie art. 107, ust. 4 – Zamawiający może wezwać Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących treści
przedmiotowych środków dowodowych.
1.5. Jeżeli złożone przez wykonawcę dokumenty, o których mowa w pkt X.1 lub pkt X.4 SWZ budzą wątpliwości
Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do podmiotu, który jest w posiadaniu informacji lub dokumentów
istotnych w tym zakresie dla oceny ich zgodności z kryterium oceny ofert zgodnie z pkt XXII.1.2. SWZ, o przedstawienie
takich informacji lub dokumentów.

Po zmianie: 
1. Zamawiający informuje, iż żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych na podstawie art. 106 ust. 1
ustawy Pzp. w związku z wprowadzeniem w pkt XXII.1.2. SWZ kryterium oceny oferty dotyczącej - Doświadczenie
projektanta wyznaczonego do realizacji zamówienia w projektowaniu nowych budynków, lub kompleksowej przebudowie,
odbudowie, rozbudowie, nadbudowie istniejącego budynku, o parametrach nie mniejszych niż powierzchnia budynku 1000
m2 i kubaturze nie mniejszej niż 3000.
2. Na potwierdzenie powyższego Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć załącznik nr 13 – wykaz doświadczenia
projektanta (art. 107, ust. 1 ustawy Pzp).
3. Na podstawie art. 107, ust. 2, jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki
dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym
terminie. 
4. Na podstawie art. 107, ust. 4 – Zamawiający może wezwać Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących treści
przedmiotowych środków dowodowych.
1.5. Jeżeli złożone przez wykonawcę dokumenty, o których mowa w pkt X.1 lub pkt X.4 SWZ budzą wątpliwości
Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do podmiotu, który jest w posiadaniu informacji lub dokumentów
istotnych w tym zakresie dla oceny ich zgodności z kryterium oceny ofert zgodnie z pkt XXII.1.2. SWZ, o przedstawienie
takich informacji lub dokumentów.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Doświadczenie projektanta wyznaczonego do realizacji zamówienia w projektowaniu nowych budynków, lub kompleksowej
przebudowie istniejącego budynku, o parametrach nie mniejszych niż powierzchnia budynku 1000 m2 i kubaturze nie
mniejszej niż 3000.
2. Na potwierdzenie powyższego Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć załącznik nr 13 – wykaz doświadczenia
projektanta (art. 107, ust. 1 ustawy Pzp).

Po zmianie: 
Doświadczenie projektanta wyznaczonego do realizacji zamówienia w projektowaniu nowych budynków, lub kompleksowej
przebudowie, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie istniejącego budynku, o parametrach nie mniejszych niż powierzchnia
budynku 1000 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 3000.
2. Na potwierdzenie powyższego Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć załącznik nr 13 – wykaz doświadczenia
projektanta (art. 107, ust. 1 ustawy Pzp).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 200 000,00
zł (słownie: dwieście tysięcy 00/100 złotych);
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej
wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o skuteczności wniesienia decyduje data uznania rachunku
bankowego Zamawiającego).
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu – przelewem na rachunek bankowy zamawiającego,

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00081191/01 z dnia 2025-01-31

2025-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 462);
4. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniężna: 
a) być ważne przez cały okres związania ofertą,
b) zapewniać możliwość zaspokojenia roszczeń zamawiającego bezwarunkowo, nieodwołalnie i na jego pierwsze żądanie,
c) przewidywać możliwość zatrzymania przez Zamawiającego wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art.
98 ust. 6 u.p.z.p. 
Szczegółowe informacje zawiera Rozdział XVI SWZ.

Po zmianie: 
1. Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 190 000,00
zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych);
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej
wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o skuteczności wniesienia decyduje data uznania rachunku
bankowego Zamawiającego).
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu – przelewem na rachunek bankowy zamawiającego,
b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 462);
4. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniężna: 
a) być ważne przez cały okres związania ofertą,
b) zapewniać możliwość zaspokojenia roszczeń zamawiającego bezwarunkowo, nieodwołalnie i na jego pierwsze żądanie,
c) przewidywać możliwość zatrzymania przez Zamawiającego wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art.
98 ust. 6 u.p.z.p. 
Szczegółowe informacje zawiera Rozdział XVI SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-06 10:00

Po zmianie: 
2025-02-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-06 10:15

Po zmianie: 
2025-02-12 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-07

Po zmianie: 
2025-03-13

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00081191/01 z dnia 2025-01-31

2025-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ,,Budowa krytych kortów tenisowych Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach” (przetarg nr 1)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327882
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mikołowska 72A
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-065
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aifz@awf.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00081191
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00675061
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



